
  盛岡駅 ⇒ 沼宮内 ⇒ 葛巻 ⇒ 陸中⼭形 ⇒ 久慈駅   久慈駅 ⇒ 陸中⼭形 ⇒ 葛巻 ⇒ 沼宮内 ⇒ 盛岡駅
盛岡からの 久慈からの

 運賃（円）  運賃（円）

盛 岡 駅 東 ⼝ ① 番線 6:30 10:15 13:05 15:10 18:00 久 慈 駅 ② 番線 6:55 9:00 12:30 14:30 17:30
⼣ 顔 瀬 橋 140 6:32 10:17 13:07 15:13 18:03 0:02 ⼗ ⼋ ⽇ 町 130 6:56 9:01 12:31 14:31 17:31
館 坂 橋 140 6:35 10:20 13:10 15:16 18:06 0:03 久 慈 荒 町 130 6:57 9:02 12:32 14:32 17:32
上 堂 200 6:37 10:22 13:12 15:19 18:09 0:02 ⻄ の 沢 150 6:58 9:03 12:33 14:33 17:33
厨 川 駅 前 320 6:42 10:27 13:17 15:25 18:15 0:05 ⽴ 正 寺 前 150 6:58 9:03 12:33 14:33 17:33
巣 ⼦ 410 6:47 10:32 13:22 15:30 18:20 0:05 碁 ⽯ 前 150 6:59 9:04 12:34 14:34 17:34
分 れ 430 6:49 10:34 13:24 15:33 18:23 0:02 ⾃ 動 ⾞ 学 校 前 190 6:59 9:04 12:34 14:34 17:34
盛 岡 農 業 ⾼ 校 前 440 6:51 10:36 13:26 15:35 18:25 0:02 ⽣ 出 町 190 7:00 9:05 12:35 14:35 17:35
盛 岡 ⼤ 学 前 470 6:53 10:38 13:28 15:38 18:28 0:02 森 前 260 7:03 9:08 12:38 14:38 17:38
渋 ⺠ 中 央 病 院 前 580 6:56 10:41 13:31 15:41 18:31 0:03 沢 ⼭ 川 460 7:07 9:12 12:42 14:42 17:42
岩 ⼿ 渋 ⺠ 580 6:57 10:42 13:32 15:42 18:32 0:01 ⼾ 呂 町 ⼝ 530 7:11 9:16 12:46 14:46 17:46
啄 ⽊ 記 念 館 前 580 6:58 10:43 13:33 15:43 18:33 0:01 陸 中 沼 袋 710 7:18 9:23 12:53 14:53 17:53
好 摩 ⼝ 640 7:01 10:46 13:36 15:46 18:36 0:03 陸 中 ⼭ 形 790 7:24 9:29 12:59 14:59 17:59
巻 堀 700 7:04 10:49 13:39 15:49 18:39 0:03 滝 の 沢 880 7:27 9:32 13:02 15:02 18:02
岩 ⼿ 川 ⼝ 駅 前 770 7:08 10:53 13:43 15:53 18:43 0:04 明 通 940 7:29 9:34 13:04 15:04 18:04
野 原 800 7:10 10:55 13:45 15:55 18:45 0:02 川 井 明 神 1,030 7:32 9:37 13:07 15:07 18:07
川 原 新 ⽥ 820 7:11 10:56 13:46 15:56 18:46 0:01 平 庭 ⾼ 原 1,110 7:37 9:42 13:12 15:12 18:12
沼 宮 内 駅 870 7:20 11:05 13:55 16:05 18:55 0:09 江 刈 川 1,290 7:42 9:47 13:17 15:17 18:17
宝 来 橋 870 7:20 11:05 13:55 16:05 18:55 0:00 鰻 沢 1,300 7:42 9:47 13:17 15:17 18:17
愛 宕 下 880 7:20 11:05 13:55 16:05 18:55 0:00 グリーンテージ⼊⼝ 1,350 7:43 9:48 13:18 15:18 18:18
上 愛 宕 下 880 7:21 11:06 13:56 16:06 18:56 0:01 柳 場 1,350 7:43 9:48 13:18 15:18 18:18
野 ⼝ 町 910 7:21 11:06 13:56 16:06 18:56 0:00 葛 巻 ⾼ 校 前 1,380 7:46 9:51 13:21 15:21 18:21
岩 ⼿ 町 ⼤ 町 910 7:22 11:07 13:57 16:08 18:58 0:02 ⾼ 砂 荘 前 1,400 7:46 9:51 13:21 15:21 18:21
⼩ 学 校 前 910 7:23 11:08 13:58 16:09 18:59 0:01 茶 屋 場 1,400 7:47 9:52 13:22 15:22 18:22
城 ⼭ 通 1,090 7:24 11:09 13:59 16:10 19:00 0:01 ⽥ の 沢 1,420 7:47 9:52 13:22 15:22 18:22
公 園 ⼝ 1,090 7:25 11:10 14:00 16:11 19:01 0:01 社 会 体 育 館 前 1,420 7:48 9:53 13:23 15:23 18:23
城 ⼭ 1,090 7:26 11:11 14:01 16:12 19:02 0:01 葛 巻 1,420 7:54 9:59 13:29 15:29 18:29
久 ヶ 沢 1,140 7:27 11:12 14:02 16:13 19:03 0:01 葛 巻 ⼩ 学 校 前 1,420 7:54 9:59 13:29 15:29 18:29
⼤ 下 1,170 7:28 11:13 14:03 16:14 19:04 0:01 葛 巻 役 場 前 1,420 7:55 10:00 13:30 15:30 18:30
陸 中 滝 1,170 7:29 11:14 14:04 16:15 19:05 0:01 ⽥ ⼦ 1,460 7:55 10:00 13:30 15:30 18:30
屋 敷 1,240 7:31 11:16 14:06 16:17 19:07 0:02 堀 の 内 橋 1,460 7:56 10:01 13:31 15:31 18:31
陸 中 板 橋 1,310 7:36 11:21 14:11 16:22 19:12 0:05 給 ⾷ セ ン タ ー 前 1,480 7:56 10:01 13:31 15:31 18:31
上 ⼟ ⾕ 川 1,440 7:38 11:23 14:13 16:23 19:13 0:01 葛 巻 砂 ⼦ 1,480 7:57 10:02 13:32 15:32 18:32
道の駅くずまき⾼原 1,440 7:47 11:32 14:22 16:30 19:20 0:07 陸 中 ⽥ 代 1,480 7:57 10:02 13:32 15:32 18:32
畑 沢 1,470 7:48 11:33 14:23 16:31 19:21 0:01 ⾚ ⽯ 野 1,510 7:58 10:03 13:33 15:33 18:33
只 ⾒ 1,470 7:49 11:34 14:24 16:32 19:22 0:01 五 葉 窪 1,510 7:59 10:04 13:34 15:34 18:34
元 ⽊ 1,490 7:50 11:35 14:25 16:33 19:23 0:01 ⿊ 森 橋 1,530 7:59 10:04 13:34 15:34 18:34
志 ⺠ 沢 1,550 7:51 11:36 14:26 16:34 19:24 0:01 繋 1,570 8:01 10:06 13:36 15:36 18:36
渋 ⾕ 地 1,590 7:52 11:37 14:27 16:35 19:25 0:01 九 蔵 坂 1,650 8:03 10:08 13:38 15:38 18:38
廻 ⽴ 1,600 7:53 11:38 14:28 16:36 19:26 0:01 葛 巻 ⼤ ⽯ 1,670 8:05 10:10 13:40 15:40 18:40
⼩ 屋 瀬 1,600 7:54 11:39 14:29 16:37 19:27 0:01 ⼩ 屋 瀬 ⼩ 学 校 前 1,730 8:08 10:13 13:43 15:43 18:43
⼩ 屋 瀬 ⼩ 学 校 前 1,600 7:55 11:40 14:30 16:38 19:28 0:01 ⼩ 屋 瀬 1,730 8:09 10:14 13:44 15:44 18:44
葛 巻 ⼤ ⽯ 1,670 7:57 11:42 14:32 16:40 19:30 0:02 廻 ⽴ 1,760 8:09 10:14 13:44 15:44 18:44
九 蔵 坂 1,680 7:59 11:44 14:34 16:42 19:32 0:02 渋 ⾕ 地 1,760 8:10 10:15 13:45 15:45 18:45

繋 1,720 8:01 11:46 14:36 16:44 19:34 0:02 志 ⺠ 沢 1,790 8:11 10:16 13:46 15:46 18:46
⿊ 森 橋 1,740 8:03 11:48 14:38 16:46 19:36 0:02 元 ⽊ 1,820 8:13 10:18 13:48 15:48 18:48
五 葉 窪 1,780 8:04 11:49 14:39 16:47 19:37 0:01 只 ⾒ 1,840 8:14 10:19 13:49 15:49 18:49
⾚ ⽯ 野 1,840 8:05 11:50 14:40 16:48 19:38 0:01 畑 沢 1,840 8:14 10:19 13:49 15:49 18:49
陸 中 ⽥ 代 1,840 8:06 11:51 14:41 16:49 19:39 0:01 道の駅くずまき⾼原 1,870 8:23 10:28 13:58 15:58 18:58
葛 巻 砂 ⼦ 1,870 8:07 11:52 14:42 16:50 19:40 0:01 上 ⼟ ⾕ 川 1,870 8:24 10:29 13:59 15:59 18:59
給 ⾷ セ ン タ ー 前 1,870 8:08 11:53 14:43 16:51 19:41 0:01 陸 中 板 橋 1,920 8:26 10:31 14:01 16:01 19:01
堀 の 内 橋 1,870 8:09 11:54 14:44 16:52 19:42 0:01 屋 敷 2,010 8:30 10:35 14:05 16:05 19:05
⽥ ⼦ 1,890 8:10 11:55 14:45 16:53 19:43 0:01 陸 中 滝 2,090 8:33 10:38 14:08 16:08 19:08
葛 巻 役 場 前 1,890 8:11 11:56 14:46 16:54 19:44 0:01 ⼤ 下 2,090 8:34 10:39 14:09 16:09 19:09
葛 巻 ⼩ 学 校 前 1,890 8:12 11:57 14:47 16:55 19:45 0:01 久 ヶ 沢 2,100 8:35 10:40 14:10 16:10 19:10
葛 巻 1,890 8:14 11:59 14:49 16:57 19:47 0:02 城 ⼭ 2,140 8:36 10:41 14:11 16:11 19:11
社 会 体 育 館 前 1,930 8:15 12:00 14:50 16:58 19:48 0:01 公 園 ⼝ 2,140 8:37 10:42 14:12 16:12 19:12
⽥ の 沢 1,930 8:15 12:00 14:50 16:58 19:48 0:00 城 ⼭ 通 2,140 8:37 10:42 14:12 16:12 19:12
茶 屋 場 1,930 8:16 12:01 14:51 16:59 19:49 0:01 ⼩ 学 校 前 2,150 8:38 10:43 14:13 16:13 19:13
⾼ 砂 荘 前 1,930 8:17 12:02 14:52 17:00 19:50 0:01 岩 ⼿ 町 ⼤ 町 2,150 8:39 10:44 14:14 16:14 19:14
葛 巻 ⾼ 校 前 1,960 8:17 12:02 14:52 17:00 19:50 0:00 野 ⼝ 町 2,160 8:40 10:45 14:15 16:15 19:15
柳 場 1,990 8:18 12:03 14:53 17:01 19:51 0:01 上 愛 宕 下 2,160 8:41 10:46 14:16 16:16 19:16
グリーンテージ⼊⼝ 1,990 8:18 12:03 14:53 17:01 19:51 0:00 愛 宕 下 2,180 8:42 10:47 14:17 16:17 19:17
鰻 沢 2,020 8:21 12:06 14:56 17:04 19:54 0:03 宝 来 橋 2,180 8:43 10:48 14:18 16:18 19:18
江 刈 川 2,030 8:22 12:07 14:57 17:05 19:55 0:01 沼 宮 内 駅 2,180 8:45 10:50 14:20 16:20 19:20
平 庭 ⾼ 原 2,110 8:26 12:11 15:01 17:09 19:59 0:04 川 原 新 ⽥ 2,240 8:47 10:52 14:22 16:22 19:22
川 井 明 神 2,220 8:30 12:15 15:05 17:13 20:03 0:04 野 原 2,260 8:48 10:53 14:23 16:23 19:23
明 通 2,280 8:34 12:19 15:09 17:17 20:07 0:04 岩 ⼿ 川 ⼝ 駅 前 2,290 8:50 10:55 14:25 16:25 19:25
滝 の 沢 2,320 8:37 12:22 15:12 17:20 20:10 0:03 巻 堀 2,360 8:54 10:59 14:29 16:29 19:29
陸 中 ⼭ 形 2,420 8:45 12:30 15:20 17:25 20:15 0:05 好 摩 ⼝ 2,430 8:58 11:03 14:33 16:33 19:33
陸 中 沼 袋 2,490 8:49 12:34 15:24 17:29 20:19 0:04 啄 ⽊ 記 念 館 前 2,500 9:01 11:06 14:36 16:36 19:36
⼾ 呂 町 ⼝ 2,610 8:56 12:41 15:31 17:36 20:26 0:07 岩 ⼿ 渋 ⺠ 2,500 9:02 11:07 14:37 16:37 19:37
沢 ⼭ 川 2,680 9:00 12:45 15:35 17:40 20:30 0:04 渋 ⺠ 中 央 病 院 前 2,510 9:03 11:08 14:38 16:38 19:38
森 前 2,790 9:04 12:49 15:39 17:44 20:34 0:04 盛 岡 ⼤ 学 前 2,600 9:07 11:12 14:42 16:42 19:42
⽣ 出 町 2,830 9:05 12:50 15:40 17:45 20:35 0:01 盛 岡 農 業 ⾼ 校 前 2,640 9:08 11:13 14:43 16:43 19:43
⾃ 動 ⾞ 学 校 前 2,860 9:05 12:50 15:40 17:45 20:35 0:00 分 れ 2,660 9:10 11:15 14:45 16:45 19:45
碁 ⽯ 前 2,860 9:06 12:51 15:41 17:46 20:36 0:01 巣 ⼦ 2,750 9:14 11:19 14:49 16:49 19:49
⽴ 正 寺 前 2,870 9:06 12:51 15:41 17:46 20:36 0:00 厨 川 駅 前 2,800 9:19 11:24 14:54 16:54 19:54
⻄ の 沢 2,870 9:07 12:52 15:42 17:47 20:37 0:01 上 堂 2,840 9:24 11:29 14:59 16:59 19:59
久 慈 荒 町 2,870 9:08 12:53 15:43 17:48 20:38 0:01 館 坂 橋 2,870 9:26 11:31 15:01 17:01 20:01
⼗ ⼋ ⽇ 町 2,870 9:09 12:54 15:44 17:49 20:39 0:01 ⼣ 顔 瀬 橋 2,870 9:29 11:34 15:04 17:04 20:04
久 慈 駅 2,870 9:14 13:02 15:52 17:57 20:47 0:08 盛 岡 駅 東 ⼝ 2,870 9:42 11:47 15:17 17:17 20:13

※「道の駅くずまき⾼原」でトイレ休憩をとります。 お問い合わせ先 ジェイアールバス東北(株) 盛岡⽀店 019-604-2211

            ＪＲバス 平庭⾼原線（⽩樺号）  時刻表    平成28年4⽉1⽇改正

停留所名 ⾏   先  （盛 岡 駅）停留所名⾏   先  （久 慈 駅）


